
Šlupka

Tři sestry

1. Slované mladí sešli se na party
   Red bull se chladí lepší je než pár piv
   Roštěnky jsou tutový a maj barevný ježky
   V kalhotách nepadnoucích s chůzí to maj těžký

R: Ještě jedno šáňo
   Ještě sáhnout po pizze
   Ještě jeden špek
   Ta zas bude opice
   Ještě jeden rozhovor
   Nevěsta je němá
   Ještě jedna party
   Která prostě chybu nemá

2. Snad někdo upadne po šlupce od banánu
   Nebo se uprdne až balit bude tamtu nánu
   Kolem se koukáme švanda přece musí bejt
   Když Tic Tac nemáme můžem aspoň na psa blejt

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

